[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2012 г.      № 38

«О присвоении адреса жилому дому

  в д. Мокрово.»

        Рассмотрев заявление Мумжи Ивана, проживающего по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Корабсельки, д. 8-А, и в целях упорядочения адресных наименований, постановляю:

1. Присвоить адрес жилому дому  в д. Мокрово,  принадлежащему ½ доля Мумже Ивану, ½ доля Яковлевой Галине Леонидовне и числить впредь: Ленинградская область, Лужский район, деревня Мокрово, улица Центральная, дом номер 11.

2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                   Н.В.Степанов